北京国标联合认证有限公司

认证费缴费通知

成都秦川物联网科技股份有限公司：

感谢一直以来贵方对我公司认证工作的支持和配合，2025年3月12日取得

测量管理体系再认证证书（编号：ISC-2025-1887）；依据管理体系认证合同（

30001-2025）规定，贵公司第一次监督认证费用为9000元，请贵司收到本通知后

将认证费用汇入如下帐号。

单位名称：北京国标联合认证有限公司

纳税人识别号：91110105327128532Y

地址：北京市朝阳区北三环东路8号1幢-3至26层101内8层809房间

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京惠新支行

帐    号：0200006309020251138

电    话：010-82252376

特此通知

北京国标联合认证有限公司

二0二六年一月九日